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1- Innledning 
 
2023 sesongen ble gjennomført med mye aktivitet på anlegget vårt. 
Selv om det ikke er lag i alle de eldste klassene nå, så er det mange barn og unge som har det fint 
med fotball hos oss.  
Vi er avhengig av å samarbeide med klubbene rundt oss for å stille lag i noen klasser, og det fungerer 
fint. Neste sesong har vi innledet ett samarbeid på jentesiden, fra 13 år og oppover, med Storm og 
Odd ballklubb og håper at det vi gi ett tilbud som jentene setter pris på. Ellers så fortsetter vi 
samarbeidet med Gjerpen videre.  
 
Økonomisk så har vi klart oss bra. Vi er heldige som har foreldre og lag som er flinke til å få inn 
penger, så spillerne har anledning til å ha det gøy med fotball hos oss. 
 
Takk også til sponsorer og støttespillere for at dere ønsker å støtte oss! 
 
Fotballgruppas regnskap for 2023 endte med et plussresultat på kr 280 661,-. Se vedlegg til 
årsberetningen. 
 
 
 
Nå gleder vi oss til sesongen 2024  
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2- Tillitsvalgte 
 
 

Styret:  
 

Leder   Morten Forsberg 
 
Nestleder  Anette Hoppestad Hardli ( representant for Hovedforeningen) 
 
Sportlig leder  Ivar Horrigmo 
 
Styremedlemmer Lene Bigseth  
 
   Linn Iren Gusfre 
    
   Carlos Rios 
    

Anne-Lene Lundsett 
 
   Line Camilla Roland 
 
Sportslig utvalg: Ivar Horrigmo. Sportslig leder  
 

Eirik Furu, trenerveileder  
 
Lene Bigseth, medlem 
 
Aksel Rød 
 
Stig Haddal 
 
 

Økonomiutvalg: Andreas Billington 
 
 

3- Møtevirksomhet 
 
 

Styret har hatt 11 styremøter dette året.  De fleste møtene ble gjennomført som fysiske 
møter, men også mulighet til å delta via Microsoft Teams. 
 
Styret og styremedlemmene har i tillegg deltatt i flere møter både med andre klubber eller 
ting som har skjedd i regi av NFF.  
 
Det har i tillegg vært flere møter i sportslig utvalg, se mer under Sportlig aktiviteter, og 
økonomiutvalget. 
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4 Sporstlig utvalg 
 
 
Årsberetning fra Sportslig utvalg 2023 
 
Sportslig utvalg har bestått av: 
Ivar Horrigmo, Sportslig Leder og ansvar for 13- senior 
Eirik Furu, Trenerveileder. 
Lene Bigseth ansvar 6- 12 år jenter 
Aksel Rød, ansvar 6-12 år gutter 
 
Sesongen 2023 var et aktivt år med mange lag og spillere, fra 6 år til senior for begge kjønn. 
Fossum har vært representert både på krets og sonelag. 
Eirik har avholdt 3 stk grasrottrener kurs med totalt 18 stk deltagere. Fint at vi utdanner og skolerer 
trenere for våre spillere. 
Lene Bigseth tok Uefa B kurs og bestod med glans, Gratulerer. 
Vi har hatt 2 stk trener/ lagledermøter i løpet av året, med bra deltagelse og engasjement.  
Det har vært mange møter og mailutveksling med krets og Storm i løpet av 2023, som heldigvis 
resulterte i en 3 årig klubbavtale med Fossum og Storm på jentesiden for 13 år- senior. 
Odd BK er med på J17 i samarbeid med Fossum/ Storm i 2023. Så det blir en spennende satsing i 
Skien nord for de nest beste damene i byen. Det er ansatt en Spansk trener som heter Miguel Angel 
Ferrer Seva, han kommer til oss fra Sogndal.  
Har Uefa Pro lisens. Vi gleder oss til å bruke hans kunnskap i klubben. 
Vi har også samarbeidsavtale med Gjerpen ut denne sesongen. Klubben ser at det er helt nødvendig 
med samarbeid på tvers av klubber og alderstrinn. 
Takker for et godt samarbeid med trenere, lagledere, foreldre og styret. 

 
 
Aktive spillere 
 
Juniormedlem under 18:       183    
Seniormedlem over 18:         161    
Menn:               227    
Kvinner:                          127     
Støttemedlemmer:         94    
Medlemmer totalt:             354                

 

Junior 
 
J6/7 (2017-2016) 

  

Laget består av 12 aktive jenter, 7 født i 2016, og 5 født i 2017. Trenerteamet består av Ørjan 
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Gullhaug (trener), Per Martin Nakken (trener) og Carlos Rios (trener og lagleder).  

Vi har trent hver torsdag i en time, på Fossum i de nye vantene så lenge temperaturen har tillatt 
det, og på Venstøp i vinter. I 2023 hadde vi totalt 38 arrangementer, inkludert tre kampkvelder og 
deltakelse på Gulset cup. Ekstra stas var også for Isabella, som deltok på sin første 17.mai tog 
og kunne være «flaggjente» sammen med fanebærere. 

Vi avsluttet året med juleavslutning i kjellerstua. Det var konkurranse om å telle hvor mange 
pokaler det var utstilt, og jentene var overbegeistret av å se så mange pokaler i ekte gull!  

  

Carlos Rios 

Lagleder J6/7 

 
 

J8 
 
På j8-laget har vi i år vært ca 10 spillere. Vi meldte opp to lag i j8-serien i vår så jentene kunne få mye 
spilletid. Det viste seg at flere på laget hadde godt av litt mer utfordringer, så i høst har vi hatt et lag i 
j8-serien og et lag i j9-serien. Vi har ikke hatt faste lag, men en rullering så alle skulle få mulighet til å 
spille sammen. Vi har deltatt på Gumpen Cup på Pors. Da møtte vi både j8-lag og j9-lag. Vi var også 
på Gulset cup der vi bare spilte mot j9-lag. Dette har jentene mestret veldig godt, og de viser mye 
engasjement og spilleglede. I november har vi deltatt på Skattkammeret cup i Vestfold. Når det har 
vært sesong har vi trent en gang i uken og hatt en til to kamper hver uke. Nå i vintersesongen skal vi 
trene to ganger i uken, en gang inne og en gang uke.  
 
Eirin Topper Forstrøm 

 
 
 
J10/J11 (2013/2012-kullet) 
 
Er en flott gjeng med fotballglade jenter, som heier på hverandre. De er nesten alltid like blide 
uansett om ballen triller den en eller den andre veien. 
I 2023 har disse vært trenere: Sondre V. Gonsholt, Ingrid Norendal Braathen, Trond Johannsson og 
Terje Gulliksen. Lagleder har vært Anne-Lene Lundsett. 
Laget har bestått av spillere født i 2012 og 2013. Totalt har vi vært 18 jenter innom laget i 2023, ved 
inngangen til 2024 er vi 14 jenter (11 stk. 2012 og 3 stk. 2013).  
Vi har trent to ganger i uka gjennom hele året. På våren hadde vi noen fine felles treninger med J12.  
Vi har stilt med et lag i J11-klassen i vår og høstserien. I tillegg har en del av 2012-kullet 
hospitert/hjulpet J12 i kamper, både i vinterserien og i ordinær serie. 
I år har vi prioritert lokale cuper og deltatt på Fossum Cup med 2 lag, O`Lerys cup på Tollnes, Gumpen 
cup på Pors og Gulset cup.  
Vi har hatt en lagdugnad i form av flaskeinnsamling.  
 
 
J12 
 
J12 har bestått av 9 spillere i sesongen 2023. En av jentene flyttet i løpet av sommeren, og en ny startet 
opp. 
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En stabil og fin gjeng med jenter som stiller opp for laget sitt. 
Vi har trent sammen med Storm J12 hele sesongen, en dag i uken på Fossum og en dag på Storm. Dette 
samarbeidet har fungert veldig fint, og ført til flere jenter på trening og bedre kvalitet på treningene. 
For å kunne stille lag har vi vært avhengig av å låne spillere både fra lag over og under. Vårsesongen 
lånte vi hovedsakelig jenter fra J11 laget, mens høstsesongen lånte vi to underårige og to overårige til 
hver kamp. 
Det ble en del tap i vårsesongen, høstsesongen vant vi 5 av 7 kamper. 
Vi har deltatt på Fossum cup, Gumpen Cup og Gulset cup.  
3 av jentene har deltatt på sonetreninger i regi av kretsen. 
4 av jentene har hospitert opp på J13 laget. 
Vi har samme utfordring som vi har hatt over flere år med en spillerstall på akkurat spillere. Dette gjør 
det utfordrende ift treninger og kamper. Vi har løst dette i år med samtrening med Storm hvor jentene 
har fått matching med jevnaldrende.  
Det er også utfordrende med for eksempel overnattingscuper og sårbart ift kamper når stallen ikke er 
større enn akkurat spillere. 
 
J12 består av en inkluderende og sosial gjeng. Vi har gjennomført flere kvelder med kveldsmat etter 
trening, vært balljenter på Odd kvinner kamp, topptur til Skrehelle og avslutning med 
pepperkakebaking og pizza. Alle  9 jentene stilte også opp i Borgertoget og gikk bak Fossumfanen på 
17.mai. 
 
Alle jentene har gitt uttrykk for at de ønsker å være med videre, og vi gleder oss til nye utfordringer 
med en flott gjeng med jenter. 
 
Kathrine Kringlåk, trener J12 

 
 
J13 

På starten av året var J13 11 jenter, men etter sommeren var vi redusert til 9 jenter. Årets første cup 
var Fossum cup. Deretter var vi på Hei-cup i april og der gjorde jentene en kjempe innsats og fikk 1. 
plass. Vi gjennomførte mange dugnader for å få gjennomført årets høydepunkt: Dana cup. Vi hadde 
leid inn 3 store hus til alle jentene, foreldre og søsken. Det var en uke med masse fotball og mye 
annet gøy som bl.a Fårup sommerland. Her har jentene fått minner for livet. Deretter var vi på 
Fjordline cup i Porsgrunn og der gjorde jentene igjen en kjempe innsats. Til slutt endte vi på 3. plass i 
serien. Vi skulle da spille semifinale mot Åfoss, men da ble det dessverre et tap. Vi har gjennom året 
trent 3 dager i uka. To på Fossum og en på Gjerpen. Og vi har hatt flere sosiale kvelder med bl.a pizza 
og fotballkamper. Året ble avsluttet med pepperkakebaking og pizza.   
 
J15 
Vi var 15 jenter gjennom hele sesongen. Årets første cup var Fossum-cup i Fritidsparken. Deretter var 
det Hei-cup i april. Jentene gjorde en veldig god innsats. J15 skulle også til Dana cup sammen med 
J13. Så jentene var med på mange dugnader for å få gjennomført Dana cup. Vi leide 3 store hus. Som 
J15 og J13 med foreldre og søsken leide sammen. Det var en uke med mye fotball og masse annet 
gøy som bl.a. Fårup sommerland. Her har jentene med seg minner for livet. I august var vi på 
Fjordline cup i Porsgrunn og der endte jentene opp på 3. plass. I serien endte jentene opp på 4. plass 
og innsatsen på høstsesongen var kjempe bra. Jentene trente 3 dager i uka sammen med J13, hvor to 
var på Fossum og en på Gjerpen. Sammen med J13 hadde vi mange sosiale kvelder med både pizza, 
fotballkamper og avsluttet året med pepperkakebaking og pizza.  
 
Mvh 



Fossum Fotball Årsberetning for 2023 
 

 
 
 

 
8 

 

Kristine Tufte 
 

 
 
 
 
 
 
Gutter 7  
Vi startet 2023- sesongen med 18 aktive spillere, men to av guttene flyttet henholdsvis i våres og i 
senhøstes til annen bydel/tettsted i fylket. Det har derfor vært naturlig at de ikke har deltatt på så 
mange treninger etter de flyttet, men det har vært gledelig å se dem av og til på kamper, cuper og 
sosiale tiltak ut denne sesongen.  
I januar- mars hadde vi til sammen åtte inne-treninger på Cage Grenland. Vi byttet på å bruke 
gymsalen på Venstøp skole og Cage Grenland i disse månedene. Gjennom resten av året har vi hatt 
faste treninger på Fossum- anlegget hver tirsdag, samt «ivrigtrening» hver fredag. Vi har 
kommunisert tydelig med både spillere og foreldre at «ivrigtrening» er et tilbud til de guttene som er 
motivert og som ønsker å delta på en ekstra trening i uka. Jevnt over har det vært ca. halvparten av 
guttene som har deltatt på «ivrigtrening». 
Vi har deltatt på fem cuper (Hei innecup, Gumpens- cup, Gulset- cup, Meny Søndersrødcup og 
Skatterkammercup) og spilt fem kampdager med lag fra Gjerpen, Odd, Herkules, Tollnes og Skiens 
Grane denne sesongen. I tillegg har vi arrangert ekstra hjemmekamp hvor vi inviterte Herkules til 
Fossum for å spille 5’er kamper. Vi arrangerte også i desember, i samarbeid med Skidar og Hei, 
innecup på Cage Grenland. Alle innecupene denne høsten/vinteren har vært gjennomført som 5’er 
kamper, noe som har gitt guttene en glidende overgang til neste sesong.  
Vi har arrangert to foreldremøter; ett i mai og ett i desember. Det har vært godt oppmøte på begge 
foreldremøtene.  
Foreldregruppen har samvittighetsfullt stilt opp på kake, - kiosk og halldugnader. Nå i 
november/desember valgte vi å samle inn litt ekstra penger til lagkassa gjennom Spond julelotteri. 
Det var vellykket og gir oss anledning til å dekke eventuelle cup-avgifter i 2024, innkjøp av like 
gensere til guttene og noen inne-treninger på Cage Grenland også denne vinteren.  
Vi har fortsatt to faste trenere (Stig og Espen) og to faste lagledere (Vegard og Linn). Vi har også i 
hele 2023- sesongen hatt en ung hjelpetrener, Lars Dahlen koblet til laget vårt. Lars har bidratt, 
hovedsakelig på treninger ca. èn gang i uken jevnt over hele sesongen. Vi er svært takknemlig for å 
ha Lars med på laget og det er gledelig at Lars ønsker å fortsette også i 2024- sesongen. Lars er 
tidligere Aktiv365- elev fra Venstøp skole, og vi har derfor dialog og samarbeid med Vestfold og 
Telemark idrettskrets knyttet til en øremerket tilskuddsordning for bruk av unge aktivitetsledere 
utdannet gjennom Aktiv365 i lokal klubb. Stig og Linn vil følge opp rapportering og jevnlig dialog med 
idrettsforbundet i 2024 knyttet til den veiledning- og oppfølgingsrollen vi har av Lars som 
hjelpetrener på G7 (snart G8). Fossum IF vil primo januar få utbetalt kroner 10.000,- fra Vestfold og 
Telemark idrettsforbund. Midlene øremerkes i hovedsak til den/de unge lederne som engasjeres i 
Fossum (honorar, dekke kursavgift etc.), samt at noe også kan brukes til veileder/veiledere (honorar, 
evt. dekke kursavgift, dekke evt. kostnader med samlinger/bespisning under veiledersamtaler e.l). Vi 
håper vi kan inspirere flere lag i Fossum til å ta inn unge trenere som den fantastiske ressursen det 
er!   
Inn mot 2024- sesongen har vi spurt om èn forelder til ønsker å være med i trener- og 
laglederteamet. Det er gledelig at Jarle Skoftedalen ønsker være med å styrke teamet som en ekstra 
lagleder. Vi har gode erfaringer så langt med å være «mange nok» foreldre i spesifikke roller, og med 
overgangen til 5’er med hyppigere treninger, kamper og mer dugnadsarbeid/koordinering (for å 
nevne noe) vil det være en god og nødvendig ressurs å styrke laget rundt barna ytterligere. Det gir 
oss gode muligheter til å fortsatt klare å fordele de ulike oppgavene uten at det blir en for stor 
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belasting på enkelte.  
Vi har også arrangert kveldsmat på klubbhuset og sett tre hjemmekamper på Skagerak Arena 
sammen (her har vi fått gratis inngang av Odd). Guttene har også ved to anledninger vært maskoter 
på hjemmekampene. Vi har også arrangert en lavterskel sosial aktivitet (lek, bading og piknik) på 
Bakkestranda etter en kampdag på Skiens Grane i sommer. Vi avsluttet sesongen med en sosial 
sesongavslutning på Skagerak Arena med pizza, pokal og give-aways før Odd spilte sin siste 
seriekamp for sesongen.  
Det har vært et morsomt og utviklende fotballår for gjengen vår, med høy deltakelse gjennom 
sesongen. Vi gleder oss til fortsettelsen! 

 
 
 G 8:  
Vi var 13 spillere ved års start. Mister to og fikk tre nye. ( To av de har vært med før og kommer nå 
tilbake)  Så ved årsslutt var vi 14.   
Vi hadde ett lag og en trening i uka på vårsesongen. Så at dette ble lite. Hadde to lag/ kamper i uka 
og en trening i høstsesongen. Etter kampsesongen gikk vi over til to treninger i uka.  
Vi så at masse fotball hadde en god sportslig utvikling på gutta, og de hevet seg flere hakk i løpet av 
sesongen. 
 
Av cuper var vi med på Tjølling cup i mars. Gumpen cup i juni og Gulset cup i september.  
 
Av sosiale tiltak hadde vi sommeravslutning ute på Fossum i forbindelse med siste kamp med pizza 
og brus. Så hadde vi avslutning til jul på olearys med burger, bowling og to poletter til valgfritt bruk 
for gutta.  
 
Vi har hatt dugnader underveis i året som har betalt for både avslutninger og sekk til gutta til 
sommeravslutning.   
 
 
Trenere/ lagleder har vært de samme gjennom året. 
 
 
Mvh Linn Iren Gusfre - for Gutter født 2015. 

 
 
G10 
 
G10 er 11 aktive spillere i stallen. Gjennom sesongen har vi hatt 2 treninger i uken og deltatt med lag i 
serien. Det ble mange gode og jevne kamper. Vi deltok på Skjærgårdscup og Gulsetcup. I tillegg 
arrangerte vi flere treningskamper mot lokale lag. Sesongen ble avsluttet med bowling, burger og 

pokaler            
 
Mvh,  
Merete 

 
 
G12 
 
Sesong 2023 – G12 (2012-2011) 
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G12 hadde et høyt aktivitetsnivå hele året. 
Vi rundet 2023 med nærmere 150 arrangementer! (alt fra treninger, ivrigøkter, treningskamper, cuper 
osv).  
Vi meldte på to lag i serien. 
 
Noen høydepunkter: 
- Vi deltok på Stag cup i Stavern 
- Vi deltok på Sør-Cup i Kristiansand i juni. En fantastisk opplevelse med mye fotball, lek og 
samhold. 
- Vi dro til Hamar for å delta på Stjernecup- en cup med et meget høyt kvalitetsnivå. 
 
Vi har gjennom 2023 hatt tre til fire aktiviteter i uka. Det har vært en ivrig gjeng hvor de aller fleste 
har deltatt i snitt på 85% av aktivitetene. 
Vi avslutter året 2023 med 19 spillere, og trenerteam bestående av Lars Bratli, Jose Galvan, Bjørn Olav 
Jacobsen, Aksel Rød og Carlos Rios. 
 
 
 
 
G14 
 
Det har vært et begivenhetsrikt fotballår for G2009:-) Her er året oppsummert i kortversjon; 
 

• Laget 
o Ca 20 stk spillere gjennom året (en av gått over til Odd og en har kommet fra Odd) 
o 2 stk trenere og 1 stk lagleder (foreldrebasert alle tre) 
o God og fin gjeng, som har spilt sammen i mange år. 

• Treninger 
• Sesongene 

o 2 lag vår- og høstsesong med 1 stk 11er og 1 stk 9er. 
o Høstsesongen hospiterte G12 spillere på Fossum 2 laget sine kamper 
o Vårsesongen startet med vinterserien og fortsatt ned vårsesongen. Det var en tøff 

runde med mange gode lag og vi kom akkurat ikke videre til Internkrets. 
o Høstsesongen i 1. div var veldig bra og Fossum 1 kom på 2. plass rett bak Hei. Fossum 

2 kom på 3. plass i sin pulje. Mange gode kamper på begge lag! 
• Cuper 

o Norway cup; veldig bra sosialt og videre til kvarten i B-sluttspillet hvor vi gikk ut etter 
en meget god kamp for de som vant B-sluttspillet 

o Stoppen cup i februar (gikk til A-sluttspillet), Godset cup (vant B-slluttspillet) og 
Skjærdgårdscup i november (tapte kvarten i A-sluttspillet mot Tollnes som vant 
cupen). 

o Egen minicup i januar på Fossum banen som gikk vledig bra. 
• Sosialt 

o Arrangert spillermøte og kveldsmat mange ganger. 
o Flittig bruker av Veo og viser film på kveldsmøter. 
o 2 stk foreldremøter 
o Sommer- og juleavslutning med sosialt opplegg utenfor fotballbanen 
o Flere ulike dugnader for å spare til Norway cup og egne lagsklær (jakker og gensere) 
o Egen foreldregruppe som hjelper til. 
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Fotballhilsen 
 
Kenneth, Trond, Andreas 

 
 

Senior 
 
Herrer 
 
Årsberetning for Herrer Senior sesongen 2023 
Vi deltok med 7’er lag sesongen 2023. Det har vært en hyggelig gjeng på mellom 15-18 spillere 
igjennom sesongen. 
Aldersmessig varierer vi fra 20- 40 år. 
Treningsoppmøtet har variert og det gjenspeilet resultatene for vårsesongen. Høstsesongen ble 
bedre. 
Sosialt har vi hatt noen sammenkomster både på klubbhus og med bowling/ fotball. 
Viktigste for sesongen 2023 var at det ble et tilbud for seniorer på Fossum. 

 
 
 
 
 

              Årsberetning Fossum Kvinner 2023 

 
 

Trening: Laget har hatt 3 treningsdager ukentlig gjennom hele året. Dette falt på dagene: 
Mandag,Torsdag,Søndag. 
 

Aktive spillere: Laget har benyttet 28 forskjellige utøvere gjennom årets sesong. En stor 
andel av disse spillerne er ikke lengre aktive, men alle undernevnte har vært på banen i 
minimum en seriekamp. 
 

Isabel Semb, Stine Margrethe Toreskaas Skau, Nora Johanne Aakervik, Cathrine Næss Lutro, 
Elin Lien, Helene Bugodt, Mari Dahlen, Hanna Ekornrød Moen, Pia Amalie Saga Berberg, 
Stina Resare, Hanna Nordbø Forsberg, Cecilie Karlsen, Eline Gullesen, Maren Juul 
Tormodsgard, Silje Marie Nordang, Anne Ndovia Kitolano, Veslemøy Klungland Melum, 
Marianne Eklund, Charlotte Tufte, Mari Aune, Sophia Katharina Heckel, Stine Thon, Tora 
Gunnarsdotter Veum, Mari Spirdalen Torbjørnsen, Nathalie Tempelen Roland, Sara Elise 
Tufte, Synne Margrethe Olsen Brobakken  
 

Seriespill/cup/treningskamp/sosialt: 
 

Laget havnet på en 6 plass i 4 div kvinner, av totalt 9 påmeldte lag. 
 

Øvrige resultater fra treningskamper: 
 

29.01.2023 Fossum – Nanset 2 : 5-1 

12.02.2023 Fossum – Snøgg : 1-6 
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26.02.2023 Runar – Fossum : 2-4 

12.03.2023 Fossum – Tollnes: 1-5 

17.08.2023 Urædd – Fossum: 0-2 
 

Laget har også deltatt på 2 cuper i 2023. 
 

Fossum Cup i februar, hvor man kom til kvart i A sluttspill. 
RE Cup i November, hvor man kom til kvart i A sluttspill. 
 

Vi har også benyttet muligheten til og ha litt sosiale aktivitetter utenom fotball, som: 
Paddeltennis,CrossFit,Spinning,Joggetur,Kveldsmat og en avslutning mot slutten av året med 
middag. 
 

Skader: Andrea Hoppestad ( Korsbånd, operasjon ) Hanna Nordbø Forsberg ( Korsbånd, 
operasjon ) Mari Aune ( Menisk, operasjon ) Anne Ndovia ( Menisk, Operasjon ) 

Flere en overnevnte, var ute med skader i opptil flere mnder. Disse er ikke nevnt, da de ikke 
krevde medisninsk inngrep. 
 
 

Bidragsytere rundt laget:  
 

- Morten Forsberg, utstyr og påmelding til aktiviter/cuper 

- Helene Bugodt, hjelpetrener 

- Andrea Hoppestad, hjelpetrener/materialforvalter 
 

Oppsummering: 
 

Året starter med at 4 utøverer drar til en annen Telemarks klubb. Dette var signalisert, slik 
dette ikke kom som noe sjokk.. 
Uavhengig, så blir jo naturlig nok fremtidsutsiktene usikre. 
 

2 stk opererer for meniskskade i Januar, og kommer ikke tilbake til fotballen før mot slutten 
av august. Øvrige 2 stk ødelegger korsbåndet sitt i oppkjøring/vår noe som gjør at de blir på 
sidelinjen i lang tid fremover. Før høstsesongen starter, har vi au mistet par nye som følge av 
studier/graviditet/militære 
 

Dette kombinert med ingen keeper mellom stengene, setter nok sin rot til en ekstremt 
utfordrende sesong. 
 

Vi lot oss dog ikke knekke, og fortsatte og prøve og konkurrere så godt det lot seg gjøre. 
 

Sett utfordringene som stod foran oss, beit vi tennene sammen og stilte opp til samtlige 
seriekamper. Vi fikk også spillt 5 treningskamper og deltatt på 2 cuper. 
 

Avslutningsvis/Hyllest: 
 

’ 
Jeg ønsker og rette oppmerksomheten til våre fire studenter, som pendlet fra 
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Kristiansand/Oslo for og hjelpe oss ut. En enorm applaus fortjenes demmes retning. Utrolig 
flotte representanter for vår klubb, Fossum. 
 

- Hanna Ekornrød Moen 

- Mari Dahlen 

- Stina Resare 

- Eline Gullesen 

 
 
 
 
 

Oversikt trenere og lagledere 2023 
 

Lagleder G6 Monika Østgård 

Trener G6 Torill Jamtveit 

Trener G6 Sturla Østensen 

Trener G6 Torgeir Lien 

Trener G6 Henrik  Kristensen 

Lagleder G7 Linn Therese Jacobsen 

Lagleder G7 Vegard Halvorsen 

Lagleder G7 Jarle Skoftedalen 

Trener G7 Stig Haddal 

Trener G7 Espen Ruud 

Trener G7 Lars Dahlen 

Lagleder G8 Lene Sønstebø 

Trener G8 Håkon Heines 

Trener G8 Linn Iren Gusfre 

Trener G8 Sindre Larsen Melås 

Lagleder G10 Merete Østby 

Trener G10 Ørjan Gullhaug 

Trener G10 Thomas Stornes 

Lagleder G12 Carlos Rios 

Trener G12 Jose Juan Galvan 

Trener G12  Aksel  Rød 

Trener G12 Bjørn Olav Jacobsen 

Trener G12 Lars Bratli 

Trener G13 Morten Espeland 

Lagleder G13 Maria  

Walnum 
Taraldsen 

Lagleder G14 Andreas Billington 

Lagleder G14 Stian Nikman 

Trener G14 Trond Rossvang 

Trener G14 Kenneth Martinsen 

Trener G14 Kenneth Nilsen 

Trener G14 Herman Aass 

Lagleder Herrer Ivar  Horrigmo 

Trener Herrer Jon Horrigmo 
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Lagleder J6 / J7 Carlos Rios 

Trener J6 / J7 Carlos Rios 

Trener J6 / J7 Ørjan Gullhaug 

Trener J6 / J7 Per Martin Nakken 

Lagleder J8 Aksel Rød 

Lagleder J8 Eirin Topper Forstrøm 

Trener J8 Steffen Hagen 

Lagleder J10 / J11 Anne-Lene Lundsett 

Trener J10 / J11 Sondre Gonsholt 

Trener J10 / J11 Trond Johansson 

Trener J10 / J11 Terje Gulliksen 

Trener J10 / J11 
Ingrid 
Norendahl Braathen 

Lagleder J12 Kristine Jansen Tufte 

Lagleder J12 Anki Johnsen 

Lagleder J12 Hanne Thunes 

Trener J12 Kathrine Kringlåk 

Lagleder J13 / J15 Kristine Jansen Tufte 

Lagleder J13 / J15 Lene Bigseth 

Trener J13 / J15 Kjetil Roland 

Trener J13 / J15 Line Camilla Roland 

Trener J13 / J15 Tommy Heggekroken 

Trener Damer Vetle  Gulbrandsen 

Lagleder Damer Helene Bugodt 

lagleder Damer Andrea Hoppestad 

Trener Keeper Kaisa Vale 

 
 
 
 

5- Øvrige akvititeter og utmerkelser 
 
Fossum Sparebank 1 cup 
 
Helgen 4- 5 februar så arrangerte vi Fossum Sparebank 1 cup i Skien Fritidspark igjen. Her 
deltok over 70 lag  
 
 
Fotballskole 
Etter at vi noen år har arrangert gratis fotballskole for jenter fra 6 – 13 år, utvidet vi i år 
tilbudet til også å gjelde gutter. 
Lørdag 2/9 var det over 100 gutter samlet på Fossum, så tydelig at var ett etterspurt tilbud 
for de også. 
Søndag 3/9 var det jentenes tur og det kom over 100 glade jenter denne dagen 
En meget vellykket dag hvor Odd kvinner sto for øvelser og var instruktører.  
 
Så det er tydelig at dette er noe vi må fortsette med.  
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Skien 7. mars 2023, 

 

 
Morten Forsberg (sign.)    Line Camilla Roland (sign.) 
 
Carlos Rios (sign.)     Anette Hoppestad Hardli (sign.) 
  
Linn Gusfre (sign.)     Ivar Horrigmo (sign.)  
 
Lene Bigseth (sign.)     Anne-Lene Lundsett (sign.) 
 


